【様式１】

学生活動支援奨学金アクティビティ証明書

提 出 日 平成   年   月   日

学  科 学科

学  年         年

学生番号

氏  名

※この用紙と一緒に証明書を学生課へ提出してください。

※証明書を提出する必要のない方は、この用紙を提出する必要はありません。

【様式２】

平成３１年４月

関 係 各 位

北海道科学大学

学生支援センター長

ボランティア・行事企画運営証明書作成のお願い

 本学では、学生の自発的で多様な活動を奨励することを目的に、前年度の学業および課外活動

など、学生生活全般における学内外の諸活動の実績を評価し、学生活動支援奨学生として奨学金

を授与する制度を設けております。

 つきましては、下記学生の貴団体においてのボランティア・行事企画運営等の実績がありまし

たら、下段に証明をお願い申し上げます。

末筆になりますが、貴団体のますますのご発展を祈念いたします。

ボランティア・行事企画運営証明書

                    学科・学年           学科   年

                    氏   名                印

申 請 者 記 入 欄

概 要

期 間 平成   年   月   日 ～ 平成   年   月   日

主 な 活 動 場 所

給与の支給の有無 □給与なし  □給与あり（交通費程度）  □給与あり（時間給）

証    明    欄

団 体 名

代表者氏名                                ㊞

連 絡 先
住  所：

電話番号：     －     －

証 明 日 平成   年   月   日

【様式３】

平成３１年４月

関 係 各 位

北海道科学大学

学生支援センター長

研修会・講習会・学会等参加証明書作成のお願い

 本学では、学生の自発的で多様な活動を奨励することを目的に、前年度の学業および課外活動

など、学生生活全般における学内外の諸活動の実績を評価し、学生活動支援奨学生として奨学金

を授与する制度を設けております。

 つきましては、下記学生が貴団体の国内外の研修会・講習会・学会等に参加した実績がありま

したら、下段に証明をお願い申し上げます。

末筆になりますが、貴団体のますますのご発展を祈念いたします。

研修会・講習会・学会等参加証明書

                    学科・学年           学科   年

                    氏   名                印

申 請 者 記 入 欄

研 修 会 名

概 要

期 間 平成   年   月   日 ～ 平成   年   月   日

場 所

発表方法

学会で発表を行った場合、発表方法を○印で選択してください。

オーラル発表 ポスター発表

証    明    欄

団 体 名

代表者氏名                                ㊞

連 絡 先
住  所：

電話番号：     －     －

証 明 日 平成   年   月   日

【様式４】

平成３１年４月

関 係 各 位

北海道科学大学

学生支援センター長

学科行事・研究活動等企画運営証明書作成のお願い

 学生支援センターでは、学生の自発的で多様な活動を奨励することを目的に、前年度の学業お

よび課外活動など、学生生活全般における学内外の諸活動の実績を評価し、学生活動支援奨学生

として奨学金を授与する制度を設けております。

つきましては、下記学生が学科行事・研究活動等の企画運営に参加した実績がありましたら、

下段に証明をお願い申し上げます。

学科行事・研究活動等企画運営証明書

                    学科・学年           学科   年

                    氏   名                印

申 請 者 記 入 欄

活 動 名

概 要

活 動 期 間 平成   年   月   日 ～ 平成   年   月   日

開 催 場 所

証    明    欄

学 科 等 名

代表者氏名                                ㊞

連 絡 先

（内線番号）

証 明 日 平成   年   月   日